

Elegance Set

Beskrivelse

MARC INBANE's Elegance Set er en luksuriøs samling af produkter designet til at give dig en sund og naturlig solbrun farve. Sættet indeholder:

- Natural Tanning Spray (175 ml): En prisvindende selvbruner spray, beriget med naturlige ingredienser som Aloe Vera og Ginkgo, der sikrer en jævn og naturlig glød.
- Black Exfoliator (75 ml): En fugtgivende sort ansigtsscrub lavet af naturligt kulstof, som fjerner urenheder og forbereder huden til en længerevarende tan.
- Powder Brush: En hypoallergen og antibakteriel børste med flade børstehår, ideel til at påføre og blende tanning sprayen jævnt på ansigt, hænder og fødder.
- Glove: En handske med fin mikrofiberstruktur, der gør det nemt at påføre tanning sprayen og sikrer et ensartet resultat.
- Elegance Clutch: En elegant toilettaske, der giver dig mulighed for at opbevare dine tanningprodukter med stil.

Dette sæt er ideelt for dem, der ønsker en sikker og naturlig tan uden at udsætte huden for skadelige UV-stråler. Produkterne er velegnede til alle hudtyper og er dermatologisk testet samt hypoallergene. Natural Tanning Spray tørrer hurtigt, efterlader ingen pletter og giver en sommerlig glød i op til 5 dage. En flaske rækker til cirka 50 påføringer i ansigtet eller 9 på hele kroppen.

Anvendelse

Start med Black Exfoliator for at fjerne døde hudceller og gøre huden klar til tanning. Skyl huden, og dup den tør. Ryst derefter Natural Tanning Spray godt, spray jævnt på huden med 30 cm afstand, og blend produktet ind med Powder Brush i ansigtet og Glove til kroppen. Lad produktet tørre i et par minutter, og undgå vand og sved i 6-8 timer, så farven kan udvikle sig.

Tip: Brug Black Exfoliator 2-3 gange om ugen for at holde huden blød og klar til næste påføring.

INCI

Black Exfoliator:

Aqua, Hydrated Silica, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, Glycerin, Acrylates Copolymer, Sodium Cocoyl Apple Amino Acids, Mannitol, Microcrystalline Cellulose, Methyl Gluceth-20, Chondrus Crispus Extract, Ulva Lactuca Extract, Enteromorpha Compressa Extract,

Palmaria Palmata Extract, Undaria Pinnatifida Extract, Butylene Glycol, Hydrogenated Lecithin, Parfum, Hexylene Glycol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Zea Mays Starch, Sodium Hydroxide, Hydroxypropyl Starch Phosphate, Benzyl Alcohol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Magnesium Chloride, Magnesium Nitrate, Linalool, CI 77266.

Natural Tanning Spray:

Aqua, Alcohol Denat., Dihydroxyacetone, Propylene Glycol, Ethoxydiglycol, Polysorbate 20, Parfum, Caramel, Erythrulose, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Tocopheryl Acetate, Glycine Soja Seed Extract, Silybum Marianum (Milkthistle) Extract, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Citric Acid, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, CI 16035, CI 19140, CI 42090.